37-38, Muhammedî, 1383 hş., IV, s. 125).

Anne ve babasından aldığı ilk eğitiminin ardından dönemin tanınmış hocalarından Kur'an-ı Kerim, Mesnevî, Arapça, Farsça, tefsir, hadis, fıkıh, kelam, tasavvuf gibi dersleri okumuş ve icazetler almıştır (Ünver, 2003, III, s. 303, Tanman, 1977, s. 115). 1296/1880 yılına kadar hususî ve umumî tasavvuf eğitiminin yanı sıra döneminde okutulan hem dinî içerikli hem sosyal içerikli dersleri de okumuştur (Vassâf, 2006, I, s. 446, Kurt, 2003, s. 68).

Elif Efendi, Sa'diyye, Mevleviyye, Şa'bâniyye, Şâzeliyye gibi dört büyük tarikattan icazet almış, 1317/1901 yılında babasının ölümünden, 1321/1925 yılında tekkelerin kapatılışına kadar Hasırîzâde dergâhında şeyhlik görevinde bulunmuştur (Azamat, 1995, XI, s. 37, Vassâf, 2006, I, s. 446).